
  

1 
 

 
LICEO CLASSICO  STATALE  “G. CARDUCCI” 

Via Beroldo 9  - 20127    MILANO 
Tel. 02/2847232 -  Fax 02/2610154 

Sito web: www.liceoclassicocarducci.gov.it; Posta elettronica: segreteria@liceocarducci.it  
Posta elettronica istituzionale: mipc03000n@istruzione.it ; (PEC): mipc03000n@pec.istruzione.it 

Cod.Mecc.MIPC03000N  -  Cod.fiscale 80126650151 
        

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA  N.  1235 DEL 30/08/2014 
Bando di gara per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale 

scolastico a.s. 2014/2015 
 
CIG: ZF810218FB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO              il regolamento di contabilità generale dello Stato 
 
VISTA              la legge contenente le Disposizioni per la formazione del bilancio annuale  
                          e pluriennale dello Stato -legge finanziaria; 
 
VISTO               il DI 44/01 
 
VISTI                gli art. 11 e 12 della L. 163/06 
 
VISTO il proprio bando per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni 

e del personale scolastico a.s. 2014/2015 Prot. n. 1690/C14 del 16/07/2014, integrato 
dalla nota di precisazioni prot. n. 1694/C14 del 17/07/2014  

     
VISTE      le offerte pervenute e le proposte migliorative;   

 
VISTI i verbali di apertura buste prot. 1769/C14 del 25/08/2014 e  prot. 1791/C14 del 

30/08/2014   
 
                                             

DECRETA 
 
Di assegnare l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale 
scolastico a.s. 2014/2015 alla società BENACQUISTA ASSICURAZIONI SRL – Via del Lido 106 
- Latina  

                        Il Dirigente Scolastico 
                                                               Prof.  Michele Monopoli 
 


		2014-08-30T08:53:22+0000
	MONOPOLI MICHELE




